
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

(税込10,400,400)
9,630,000

(税込5,768,010)
5,340,750

(税込8,114,697)
7,513,609

(税込3,661,200)
3,390,000

(税込7,314,504)
6,772,689

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成30年4月分）

一般競争入札 8,155,920 78.42%
労働者派遣契約による業務補助者の確保（平
成30年4月派遣開始分）

独立行政法人環境再生保全機構
理事長 福井　光彦
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成30年4月1日
株式会社セントメディア
東京都新宿区三丁目1番24号

複数年度契約(3年)

石綿健康被害救済制度に係る手引き等の印刷
及び梱包発送等業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　勝英
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成30年4月20日
株式会社大和プリント
東京都台東区柳橋2-21-13

一般競争入札 3,533,112 48.30%

「市民公開講座」（第35回日本小児臨床アレ
ルギー学会共催）運営事務局請負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　廣木　雅史
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成30年4月16日
ＡＣＥ株式会社
大阪府茨木市南春日丘4-1-19

一般競争入札

ぜん息等に関する知識普及パンフレット（特
殊加工を施す冊子）の印刷業務①

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　廣木　雅史
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成30年4月2日
株式会社東京法規出版
東京都文京区本駒込2丁目29番22号

一般競争入札 4,813,344 59.32%

2,797,200 76.40%

ぜん息等に関する知識普及パンフレット（単
純印刷）の印刷業務①

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　廣木　雅史
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成30年4月2日
株式会社東京法規出版
東京都文京区本駒込2丁目29番22号

一般競争入札 4,255,200 73.77%


